-1-

中保协发〔2015〕160 号

关于印发《机动车商业保险承保实务要点

（试点地区试行版）》的通知

各经营车险业务财险公司：

为配合保监会对商业车险改革试点的要求，进一步提高车险

业务质量，中国保险行业协会（以下简称中保协）组织制订了《机

动车商业保险承保实务要点（试点地区试行版）》，现予以印发，

请各公司参考使用。

附件：《机动车商业保险承保实务要点（试点地区试行版）》

2015 年 3月 23日

-2-

（此页无正文）

  校对：李宁

中国保险行业协会 2015 年 3月 23日印发

	编号
	标题
	主送单位
	OLE_LINK2
	OLE_LINK3
	附件
	签发日期
	校对
	印发日期